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Team-Nr. Liga: Kreisliga Nord 2 Manner 28.04.2024
1 Ort: Nurnberg West Bowling Spieltag:
[Herzogenaurach 2
Bahn 17 (Bahn 18 |Bahn 20 |Bahn 20 |Bahn 19 |Bahn 17
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
< |Hertel, Christine 25436| 165 00 | 177 ] 10 | 168 | 05 | 166 | 1,0 | 137 | 0,0 | 148 | 0,0 961 25
s 0
o
n 0
N |Hertel, Jurgen 16 897| 221 10| 167 | 10| 175 05 | 115 | 0,0 | 138 | 0,0 | 147 | 0,0 963 2,5
3 0
Q.
n 0
™ |Bar, Ursula 38490| 157 00 125 00 | 152 | 0,0 | 122 | 0,0 | 136 | 0,0 | 139 | 0,0 830 0,0
3 0
o
n 0
< |Friedrich, Bernd 07 265| 172 10| 210 10| 203 1,0 | 199 | 1,0 | 174 | 0,0 | 149 | 0,0 1.107 4,0
2 0
Q.
n 0
Gesamt 715 00| 679 | 20| 698 | 0,0 | 601 | 0,0 | 585 | 0,0 | 583 | 0,0 3.861 2,0
Gesamt - Punkte 2,0 5,0 2,0 2,0 0,0 0,0 11,0
| Gegner-Nr.:[>>>> 2 4 3 2 7 3
Donaubowler Castra Regina | RW Lichtenhof | Donaubowler | Castra Regina | RW Lichtenhof
Regensburg 3 Regensburg 3 Stein 8 Regensburg 3 | Regensburg 3 Stein 8
Spieler 1 191 141 168 159 165 159
Spieler 2 196 155 175 187 160 162
Spieler 3 172 170 247 153 154 155
Spieler 4 169 194 158 197 224 182
Gesamt 728 660 748 696 703 658
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Team-Nr. Liga: Kreisliga Nord 2 Manner 28.04.2024
2 Ort: Nurnberg West Bowling Spieltag:

[Donaubowler Regensburg 3
Bahn 18 [Bahn 19 |Bahn 17 |Bahn 19 |Bahn 18 |Bahn 20
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt
Name RL-NI. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. Pins Pkt.
< |Holten, Peter 38763 191 10 ] 192 | 00 | 161 | 10 | 159 | 0,0 | 161 | 1,0 | 171 | 1,0 1.035 4,0
3 0
o
n 0
N |Gfesser, Josef 07901| 196 00| 168 | 0,0 | 273 | 0,0 | 187 | 1,0 | 177 | 1,0 | 154 | 0,0 1.055 2,0
s 0
Q.
n 0
™ |Pal, Abin 38883 172 10| 179 | 1,0 | 222 | 1,0 | 153 | 1,0 | 166 | 0,0 | 173 | 1,0 1.065 50
2 0
o
n 0
¥ [Winecki, Hans-Jurgen 25804 169 00 175] 00 | 194 | 10 | 197 | 0,0 | 152 | 0,0 | 180 | 1,0 1.066 2,0
s 0
Q.
n 0
Gesamt 728 20| 714 ] 00 | 750 | 2,0 | 696 | 2,0 | 655 | 2,0 | 678 | 2,0 4.221 10,0
Gesamt - Punkte 4,0 1,0 50 4,0 4,0 50 23,0
| Gegner-Nr..[>>>> 1 3 4 1 3 4
Herzogenaurach 2 RW Lichtenhof | Castra Regina |Herzogenaurach| RW Lichtenhof | Castra Regina
9 Stein 8 Regensburg 3 2 Stein 8 Regensburg 3
Spieler 1 165 236 152 166 159 144
Spieler 2 221 222 184 115 119 164
Spieler 3 157 169 178 121 178 158
Spieler 4 172 213 188 199 169 177
Gesamt 715 840 702 601 625 643
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Team-Nr. Liga: Kreisliga Nord 2 Manner 28.04.2024
3 Ort: Nurnberg West Bowling Spieltag:

IRW Lichtenhof Stein 8
Bahn 19 |[Bahn 20 |Bahn 19 |Bahn 18 [Bahn 17 |Bahn 18
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt
Name RL-NI. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. [ Pins | Pkt. Pins Pkt.
:' Hufnagel, Edgar 36 237| 144 0,0 236 1,0 168 0,5 133 0,0 159 0,0 159 1,0 999 2,5
()
o
%
wn
N Mitchell, Alexander 38824| 166 0,0 222 1,0 175 0,5 182 1,0 119 0,0 162 1,0 1.026 35
s
=%
] 0
f:'_’ Martisko, Petra 07 976| 165 1,0 169 0,0 247 1,0 195 1,0 178 1,0 155 1,0 1.109 5,0
3 0
%
] 0
j Hodl, Bruno 07 958| 170 0,0 213 1,0 158 0,0 148 0,0 169 1,0 182 1,0 1.040 3,0
s 0
=%
] 0
Gesamt 645 0,0 840 2,0 748 2,0 658 0,0 625 0,0 658 2,0 4.174 6,0
Gesamt - Punkte 1,0 50 4,0 2,0 2,0 6,0 20,0
| Gegner-Nr.:|>>>> 4 2 1 4 2 1
Castra Regina Donaubowler |Herzogenaurach| Castra Regina | Donaubowler |Herzogenaurach
Regensburg 3 Regensburg 3 2 Regensburg 3 | Regensburg 3 2
Spieler 1 148 192 168 161 161 148
Spieler 2 173 168 175 180 177 147
Spieler 3 158 179 152 167 166 139
Spieler 4 254 175 203 170 151 149
Gesamt 733 714 698 678 655 583




Team-Nr. Liga: Kreisliga Nord 2 Manner 28.04.2024
4 Ort: Nurnberg West Bowling Spieltag:
[Castra Regina Regensburg 3
Bahn 20 |[Bahn 17 |Bahn 18 |Bahn 17 [Bahn 20 |Bahn 19
Spieler Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt
Name RL-Nr. Pins Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. | Pins | Pkt. [ Pins | Pkt. Pins Pkt.
< |Stibel, Blasius 07 849 148 10 ] 141 | 0,0 0,0 1,0 1,0 0,0 289 3,0
ﬁ Bothe, Willi 38 570 152 161 165 144 622
& 0
N [Martin, Dennis 38870( 173 10]155| 00 | 184 | 1,0 | 180 | 0,0 | 160 | 2,0 | 164 | 1,0 1.016 4,0
3 0
& 0
@ |Gilch, Stefan 25895 158 00| 170 | 2,0 | 178 | 0,0 | 167 | 0,0 | 154 | 1,0 0,0 827 2,0
< |stibel, Blasius 07 849 158 158
& 0
< |Walzer, Peter 07 813 254 10] 194 | 00 | 188 | 0,0 | 170 | 1,0 | 224 | 1,0 | 177 | 0,0 1.207 3,0
3 0
& 0
Gesamt 733 20 | 660 | 0,0 | 702 | 0,0 | 678 | 2,0 | 703 | 2,0 | 643 | 0,0 4.119 6,0
Gesamt - Punkte 50 1,0 1,0 4,0 6,0 1,0 18,0
| Gegner-Nr..[>>>> 3 1 2 3 1 2
RW Lichtenhof |Herzogenaurach| Donaubowler | RW Lichtenhof |Herzogenaurach| Donaubowler
Stein 8 2 Regensburg 3 Stein 8 2 Regensburg 3
Spieler 1 144 177 161 133 137 171
Spieler 2 166 167 173 182 138 154
Spieler 3 165 125 222 195 136 173
Spieler 4 170 210 194 148 174 180
Gesamt 645 679 750 658 585 678
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Saison 2023/2024 - Spieltag3 - 28. April 2024
Nurnberg West Bowling

Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Gesamt .

PI. Mannschaften Pins | Pkt.] Pins | Pkt.|] Pins | Pkt.| Pins | Pkt.] Pins | Pkt.] Pins [ Pkt. Pins Pkt. Schnitt
Donaubowler

1 Regensburg 3 728 (4,01 714 |1,0| 750 |5,0] 696 [4,0] 655 |4,0] 678 [5,0] 4.221 | 23,0 175,9

2 gew Lichtenhof Stein 1«15 | 1,0 840 | 50| 748 |4.0] 658 |2,0] 625 | 20| 658 |6.0] 4.174 | 200| 1739
Castra Regina

3 Regensburg 3 733 (5,0 660 |1,0] 702 |1,0] 678 [4,0] 703 |6,0] 643 (1,0] 4.119 | 18,0 171,6

4 |Herzogenaurach 2 715 |2,0] 679 |5,0] 698 |2,0] 601 [2,0] 585 [0,0] 583 |0,0] 3.861 | 11,0 | 160,9

Spiel

Serie / Schnitt

Walzer, Peter

Walzer, Peter

Beste Spieler/in des Tages

Castra Regina Regensburg 3

Castra Regina Regensburg 3

254

1207 / 201,17



Kreisliga Nord 2 Manner

Saison 2023/2024 - Spieltag3 - 28. April 2024
Gesamttabelle
Spieltag 1 Spieltag 2 Spieltag 3 Gesamt .
PI. Mannschaften Pins Pkt. Pins Pkt. Pins Pkt. Pins Pkt. Schnitt
1 g:’veinLghtenhOf 4205 | 245 | 4251 | 22,0 | 4174 | 200 | 12.630 | 66,5 | 1754
Donaubowler
2 Regensburg 3 4.032 19,0 4,105 22,0 4,221 23,0 12.358 64,0 171,6
Castra Regina
3 Regensburg 3 4261 | 245 | 4132 | 15,0 | 4.119 | 18,0 12.512 57,5 173,8
4 ;'erzoge”a“raCh 3789 | 40 | 3276 | 13,0 | 3861 | 110 | 10926 | 28,0 | 1655
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Kreisliga Nord 2 Manner

Liga:
Spieltag: 3
Platz EDV Name
1 7813 Walzer, Peter
2 7976 Martisko, Petra
3 7265 Friedrich, Bernd
4 25804 Winecki, Hans-Jirgen
5 38883 Pal, Abin
6 7901 Gfesser, Josef
7 7958 Hodl, Bruno
8 38763 Holten, Peter
9 38824 Mitchell, Alexander
10 38870 Martin, Dennis
11 36237 Hufnagel, Edgar
12 25895 Gilch, Stefan
13 16897 Hertel, Jurgen
14 25436 Hertel, Christine
15 38570 Bothe, Willi
16 7849 Stibel, Blasius
17 38490 Bar, Ursula

Tagesschnitt

Team

BC Castra Regina Regensburg
BF Rot-Weil3 Lichtenhof 69
BC Herzogenaurach

BC Donau - Bowler

BC Donau - Bowler

BC Donau - Bowler

BF Rot-Weil} Lichtenhof 69
BC Donau - Bowler

BF Rot-Weil} Lichtenhof 69
BC Castra Regina Regensburg
BF Rot-Weil} Lichtenhof 69
BC Castra Regina Regensburg
BC Herzogenaurach

BC Herzogenaurach

BC Castra Regina Regensburg
BC Castra Regina Regensburg
BC Herzogenaurach

Pins
1.207
1.109
1.107
1.066
1.065
1.055
1.040
1.035
1.026
1.016

999
827
963
961
622
447
830

(0]
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Schnitt
201,17
184,83
184,50
177,67
177,50
175,83
173,33
172,50
171,00
169,33
166,50
165,40
160,50
160,17
155,50
149,00
138,33



Liga:
Spieltag: 3
Platz EDV Name
1 7813 Walzer, Peter
2 7265 Friedrich, Bernd
3 38824 Mitchell, Alexander
4 25982 Panek, Sandra
5 7283 Pichl, Jurgen
6 25804 Winecki, Hans-Jirgen
7 7901 Gfesser, Josef
8 25764 Hermann, Ludwig
9 25130 Aumeier, Bernhard
10 7958 Hodl, Bruno
11 36237 Hufnagel, Edgar
12 7976 Martisko, Petra
13 38722 Hartl, Reiner
14 38883 Pal, Abin
15 16897 Hertel, Jurgen
16 7849 Stibel, Blasius
17 38870 Martin, Dennis
18 25895 Gilch, Stefan
19 38763 Holten, Peter
20 38570 Bothe, Willi
21 25436 Hertel, Christine
22 16475 Lim, Chet Mui
23 38869 Simon, Diana
24 38490 Bar, Ursula

Kreisliga Nord 2 Manner

Gesamtschnitt

Team

BC Castra Regina Regensburg
BC Herzogenaurach

BF Rot-Weil} Lichtenhof 69

BF Rot-Weil3 Lichtenhof 69
BC Herzogenaurach

BC Donau - Bowler

BC Donau - Bowler

BC Donau - Bowler

BC Castra Regina Regensburg
BF Rot-Weil3 Lichtenhof 69

BF Rot-Weil} Lichtenhof 69

BF Rot-Weil3 Lichtenhof 69
BC Donau - Bowler

BC Donau - Bowler

BC Herzogenaurach

BC Castra Regina Regensburg
BC Castra Regina Regensburg
BC Castra Regina Regensburg
BC Donau - Bowler

BC Castra Regina Regensburg
BC Herzogenaurach

BF Rot-Weil} Lichtenhof 69
BC Castra Regina Regensburg
BC Herzogenaurach

Pins
3.207
3.331
2.188
2.177
1.082
1.066
3.193
1.589
2.116
2.094
3.128
2.584

516
3.042
3.038
2.187
1.985

827
2.952
1.746
1.902

459

444
1.573

Spiele
16
18
12
12

»

18

12
12
18
15

18
18
13
12

18
11
12

w

12

Schnitt
200,44
185,06
182,33
181,42
180,33
177,67
177,39
176,56
176,33
174,50
173,78
172,27
172,00
169,00
168,78
168,23
165,42
165,40
164,00
158,73
158,50
153,00
148,00
131,08



